

Znak sprawy: ZGK/12/2024.

**Nazwa zamówienia:** Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Leśnej w Gródkowie oraz ul. Polnej w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Psary”.

Psary, dnia 23.02.2024 r.

Zamawiający:  
**Zakład Gospodarki Komunalnej w Psarach**  
**Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością**  
Dąbie, ul. Dolna 1  
42-504 Będzin

**wg rozdzielnika**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień sektorowych powyżej 130 000,00 zł netto" obowiązującego w Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Psarach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w trybie przetargu regulaminowego na zadanie pn.: **Budowa sieci wodociągowej oraz kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej wraz z przyłączami w ul. Kolejowej i ul. Leśnej w Gródkowie oraz ul. Polnej w Psarach, zaprojektowanych w ramach zadania „ Budowa sieci kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej i przebudowa sieci wodociągowej w Gminie Psary”.**  
Znak sprawy: ZGK/12/2024.

**I. Zamawiający przekazuje informację o pytaniach, udziela wyjaśnień i odpowiada na pytania.**

**Pytania nr 1 z dnia 23.01.2024r.:**

**Pytanie nr 1.**

Przedstawione przedmiary dla wodociągu i kanalizacji ciśnieniowej wskazują na technologię wykonania robót wykopowo. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie robót przewiertami horyzontalnymi w możliwie jak największym zakresie? Czy jeśli tak, Zamawiający będzie przewidywał zmianę przedmiarów?

**Odpowiedź na pytanie nr 1.**

**Zamawiający udzielił częściowej odpowiedzi na pytanie w dniu 01.02.2024r. (odpowiedź na pytanie nr 1), o treści:** „Zamawiający podjął decyzję o zmianie technologii wykonania robót z metody wykopowej na bezwykopową, przewiertem sterowanym. Zakres robót objętych powyższą zmianą wskazany zostanie w przedmiarze robót, który po stosownej zmianie Zamawiający udostępni Wykonawcom na stronie internetowej prowadzonego postępowania”.

**Zamawiający uzupełnia odpowiedzi:**

Zamawiający udostępnia całą dokumentację techniczną uwzględniającą wprowadzone zmiany – załącznik nr 7 do SWZ . Jest to dokumentacja **obowiązująca dla Wykonawców.**

Dokumentacja techniczna zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania - Platforma zakupowa – w dniu wszczęcia postępowania tj. 17.01.2024r. przestaje obowiązywać. Wykonawcy do wyceny zobowiązani są przyjąć dokumentację techniczną uwzględniającą wprowadzone zmiany.

**Pytanie nr 2 z dnia 17.02.2024r.**

W związku z odpowiedzią Zamawiającego na pytania nr 1 i pismem z dn. 1.02.2024 r. "Pytanie nr 1. Przedstawione przedmiary dla wodociągu i kanalizacji ciśnieniowej wskazują na technologię wykonania robót wykopowo. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie robót przewiertami horyzontalnymi w możliwie jak największym zakresie? Czy jeśli tak, Zamawiający będzie przewidywał zmianę przedmiarów? Odpowiedź na pytanie nr 1. Zamawiający podjął decyzję o zmianie technologii wykonania robót z metody wykopowej na bezwykopową, przewiertem sterowanym. Zakres robót objętych powyższą zmianą wskazany zostanie w przedmiarze robót, który po stosownej zmianie Zamawiający udostępni Wykonawcom na stronie internetowej prowadzonego postępowania. ". Zwracam się z prośbą o udostępnienie nowego przedmiaru robót, ewentualnie o potwierdzenie wykonawcą iż do przetargu powinni basować na pierwotnym przedmiarze.

**Odpowiedź na pytanie nr 2.**

Zamawiający udostępnia całą dokumentację techniczną uwzględniającą wprowadzone zmiany – załącznik nr 7 do SWZ . Jest to dokumentacja **obowiązująca dla Wykonawców.**

Dokumentacja techniczna zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania - Platforma zakupowa – w dniu wszczęcia postępowania tj. 17.01.2024r. przestaje obowiązywać. Wykonawcy do wyceny zobowiązani są przyjąć dokumentację techniczną uwzględniającą wprowadzone zmiany.

**Pytanie nr 3 z dnia 31.01.2024r.**

Z uwagi na okres urlopowy prosimy o wydłużenie terminu składania ofert.

**Odpowiedź na pytanie nr 3.**

*Zamawiający na bieżąco wydłuża termin na składania ofert w związku z wprowadzanymi zmianami do dokumentacji przetargowej.*

**II. Zamawiający przekazuje informacje o zmianach treści SWZ w zakresie jak niżej.**

**1. W rozdziale XXII SWZ – „Sposób oraz termin składania ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„ust. 1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy zakupowej - [platformazakupowa.pl](https://platformazakupowa.pl) dostępnej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/872989> nie później niż do dnia **14.03.2024 r. godz. 12:00.**”

**2. W rozdziale XXIII SWZ – „Termin związania ofertą” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„ust. 1. Termin związania ofertą 30 dni i upływa w dniu **12.04.2024 r.**”.

**3. W rozdziale XXIV SWZ – „Termin otwarcia ofert. Czynności związane z otwarciem ofert” - zmianie ulega ust. 1, który przyjmuje brzmienie:**

„ust. 1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego, w dniu **14.03.2024 r., godzina 12:30.** w pok. nr 4, na komputerze Zamawiającego, po odszyfrowaniu i pobraniu z Platformy zakupowej złożonych ofert.

**Uwaga.**

1. Zamawiający przekazuje SWZ z załącznikami. Dokumentacja uwzględnia zmiany powstałe w wyniku odpowiedzi na pytania.
2. Zamawiający przekazuje obowiązującą dokumentację techniczną z uwzględnionymi zmianami.

**Odpowiedź i wprowadzone zmiany są wiążące dla Wykonawców, stają się integralną częścią SWZ i obowiązują od dnia zamieszczenia na stronie internetowej.**

**Prezes Zarządu**

**Łukasz Siwczyk**

.....  
Zatwierdzam

**Załączniki:**

1. Obowiązująca dokumentacja techniczna uwzględniająca wprowadzone zmiany – załącznik nr 7 do SWZ.
2. SWZ z załącznikami po uwzględnieniu zmian.
3. Czwarte Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp, zmieniające Pierwsze Ogłoszenie nr 2024/BZP 00045466/01 z dnia 2024-01-17.

Wyjaśnienie: W przypadku Ogłoszenia dotyczącego zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp, nie ma technicznej możliwości dokonania zmiany pierwotnego Ogłoszenia. Dlatego Zamawiający publikuje nowe Ogłoszenie dotyczące zamówienia, dla którego nie ma obowiązku stosowania ustawy Pzp. W Ogłoszeniu uwzględniono wprowadzone zmiany w takim zakresie w jakim dotyczą Ogłoszenia. Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków w Ogłoszeniu, a tym samym brakiem możliwości przekazania większego zakresu informacji, Wykonawca zainteresowany złożeniem oferty musi zapoznać się z dokumentacją przetargową.

**Rozdzielnik:**

1. Platforma zakupowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/872989>
2. aa